
各 位                                             一般社団法人  長崎ラグビースクール  

                                                                     校長  本多 守 

                                                             父母の会会長  梶原 孝之 

                                                                （ 公 印 省 略 ） 

九州大会 優勝のご報告及び第 13 回全国中学生ラグビーフットボール大会出場に

係るご協力について（お願い） 

 

謹啓  残暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から当スクールの諸事業については、格別のご高配を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

 さて、本スクールは去る 7 月 29 日から大分県日田市鯛生金山にて開催されました第 44 回 

九州ジュニアラグビーフットボール競技大会において優勝し、九州地区第一代表として、 

来る 9 月 17 日から 19 日まで茨城県水戸市にて開催されます「太陽生命カップ 2022 第 13 回 

全国中学生ラグビーフットボール大会」に出場する運びとなりました。 

 これもひとえに、創立以来 50 年以上にわたり、伝統を培ってこられた OB および父母の会 OB

をはじめ、本スクールの活動を支えて頂いている皆様方のおかげと心から感謝致しております。 

 全国大会へは 3 年ぶり 7 回目の出場となりますが、過去 6 回につきましては、皆さまからの熱

い応援と多大なるご支援を受けて、2013年に全国優勝、2014年および 2015年には全国第 3位、

2017 年には全国準優勝と輝かしい成績を残すことができました。 

 全国大会出場が決定してからは、2 度目の全国優勝を目指し、炎暑の中、選手・指導者・ 

保護者が ONE TEAM となり、日々の練習に励んでおります。 

 つきましては、全国大会出場に際しまして、多額の経費を要しますので皆様方のご援助を賜

りたく存じます。出費多端な折とは存じますが、事情御賢察の上、過分のご芳志を賜りますよ

う格別のご高配をお願い申し上げます。                                            敬具                                          

記 

《ご芳志について》 

    ご協力頂ける方は、下記の口座に振り込んでいただくか、父母の会役員およびコーチに直接

お届けいただければ幸甚に存じます。     

    募 金 額   一口  3,000 円 

           （上記に関わらず、金額・口数につきましてはおいくらでも結構でございます。） 

    募金期間   2022 年 9 月 16 日（金）まで 

    振込口座   十八親和銀行  稲佐支店(店番 137) 普通 5006548  

               「一般社団法人 長崎ラグビースクール代表理事 久保 賢(まさる)」 

 

※OB 名(又は在籍生徒名)で振込をお願い致します。 


